Boissons

Spritz

Mojito

Cocktail sans alcool

Vasque Cocktail Alcool
Vasque Cocktail sans Alcool
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Bouteille de Champagnes :
O Delespierre
O Feuillatte
O Magnum de Feuillatte
O Mumm
O Bouteille de Vins
O Vins Blanc Chardonnay
O Rosé Claire de rose
O Rouge Merlot

Bouteille d’alcool : Whisky, Gin, Vodka...

6€
7€
5€
140€
80€
65€

40€
52¢€
120€
62€

16€
16€
16€

Minimum 20 personnes

Valeur pour 2 verres/personnes
Valeur pour 2 verres/personnes
Servis avec 2 pichets de soft

(220€ pour 2)

Pour autre vins, nous consulté

Buﬁet Cocktail :

Canapé froid
- Assortiment de brochettes
- Gougere de comté
- Beignet
- Assortiment de feuilleté chaud

O +3 piéces sucrée 2,50€

10 pieces - 14€/person ne

Mini tarte salé
Accras ou vapeur
Mini gratin

Mini Burger
Wings de poulet

Buffet VIP : 10 pieces - 19€/personne

- Canapé prestige

- Canapé asiatique

- Assortiment de brochette
- Feuilleté chaud prestige
- Gougere au comté

O +3 piéces sucrée 2,50€

O Pain surprise 25€ (50 piéces)

Coque d’escargots
Beignet de crevette
Mini gratin

Mini burger

Wings de poulet

O Rillette d’oie ou de poisson 25€ pour 20 personnes

Toute commande doit étre effectué 8 jours avant I’événement
Un chéque de caution est nécessaire.

theguestlisieux@gmail.com

065998 1158
21 Boulevard Herbet Fournet 14100 Lisieux




